a) w dziale II księgi wieczystej Nr ……………….. prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Lidzbarku Warmińskim IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych ……………………….. wpisana jest jako właścicielka 

nieruchomości położonej w miejscowości Stoczek , gmina Kiwity, o 

obszarze 2,6600 ha (dwa hektary i sześć tysięcy sześćset metrów 

kwadratowych) składającej się z działki gruntu oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 60/4 (sześćdziesiąt łamane przez cztery) , --------------  

b) w dziale II księgi wieczystej Nr …………………… prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Lidzbarku Warmińskim IV Wydział Ksiąg

[...]

Wieczystych …………………………. wpisana jest jako właścicielka 

nieruchomości położonej w miejscowości Kierwiny , gmina Kiwity, o 

obszarze 8,7000 ha (osiem hektarów i siedem tysięcy metrów 

kwadratowych) składającej się z działki gruntu oznaczonej numerem 

ewidencyjnymi 131 (sto trzydzieści jeden), --------------------------------   

c) w dziale II księgi wieczystej Nr ……………………. prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Lidzbarku Warmińskim IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych ……………………….. wpisana jest jako właścicielka 

nieruchomości położonej w miejscowości Kierwiny , gmina Kiwity, 

powiat lidzbarski, województwo warmińsko-mazurskie, o obszarze 

11,9117 ha (jedenaście hektarów i dziewięć tys ięcy sto siedemnaście 

metrów kwadratowych) składającej się z działek gruntu oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi 126 (sto dwadzieścia sześć), 132/2 (sto 

trzydzieści dwa łamane przez dwa), 132/3 (sto trzydzieści dwa łamane 

przez trzy) i 132/5 (sto trzydzieści  dwa łamane przez pięć),-------------  

d) w dziale II księgi wieczystej Nr …………………… prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Lidzbarku Warmińskim IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych …………………………. wpisana jest jako właścicielka 

nieruchomości położonej w miejscowości Kierwiny , gmina Kiwity, o 

obszarze 15,4517 ha (piętnaście hektarów i cztery tysiące pięćset 

siedemnaście metrów kwadratowych) składającej z działki gruntu 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 81/1 (osiemdziesiąt jeden łamane 

przez jeden), --------------------------------------- ---------------------------- 

e) w dziale II księgi wieczystej Nr ……………………… prowadzonej

[...]

przez Sąd Rejonowy w Lidzbarku Warmińskim IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych ……………………… wpisana jest jako właścicielka  

nieruchomości położonej w miejscowości i obrębie Kierwiny , obręb 7  

gmina Kiwity, powiat lidzbarski, województwo warmińsko -mazurskie, 

o obszarze 0,0926 ha (dziewięćset dwadzieścia sześć metrów 

kwadratowych) składającej się z działki gruntu oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 79/5 (siedemdziesiąt dziewięć łamane przez pięć), ------ 

f) w dziale II księgi wieczystej Nr …………………….. prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Lidzbarku Warmińskim IV Wydział Ksiąg